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Наименование муниципального учреждения – муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение Детский сад № 4 «Березка»
Вид деятельности муниципального учреждения – Образование и наука
Вид муниципального учреждения - дошкольная образовательная организация.




Форма по ОКУД 


Дата по
                  сводному реестру
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По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
                         По ОКВЭД
                      

 


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах


Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги -  реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования         
2. Категории потребителей муниципальной услуги   
Физические лица 








Уникальный номер
	11001000100100001002101


по базовому
(отраслевому) перечню


3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год 
(очередной финансовый год)
	Исполнение на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое ( возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	
	Форма оказания муниципальной услуги
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000009530052711001000100100001002101201
	Образовательная программа дошкольного образования.
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	очная
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	30%
	33%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Охват дошкольным образованием детей от 3 до 7 лет.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	100%
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие предписаний, представлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок на качество предоставляемой услуги.
	единица 
	642
	0
	0
	5%
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Информационная открытость, наличие действующего сайт
	единица 
	642
	1
	1
	5%
	1
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	Не менее 95%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	



	5%


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	Утверждено в муниципальном задании на 2017 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение)
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги


	
	Форма оказания муниципальной услуги
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3

	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000009530052711001000100100001002101201
	Образовательная программа дошкольного образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	Очная 
	
	Число воспитанников
	Человек 
	792
	200
	205
	5%
	0%
	
	-




Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 
	5%





Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги-  присмотр и уход         
2. Категории потребителей муниципальной услуги   
Физические лица  









Уникальный номер
	11025000000000001007101


по базовому
(отраслевому) перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на 2017 год
	Исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причины отклонения

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	
	Форма оказания муниципальной услуги
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000009530052711025000000000001007101201
	Осуществление присмотра и ухода за воспитанниками
	
	
	очная
	
	Доля педагогических работников, имеющих высшую и первую квалификационные категории
	процент
	744
	30%
	33%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Охват дошкольным образованием детей от 3 до 7 лет.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие предписаний, представлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок на качество предоставляемой услуги.
	единица 
	642
	0
	0
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Информационная открытость, наличие действующего сайт
	единица 
	642
	1
	1
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	Не менее 95%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	



	5%


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 








3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	Утверждено в Муниципальном задании на 2017 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение)
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги


	
	Форма оказания муниципальной услуги
	
	
	наименование
	Код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3

	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	15
	

	000000000009530052711025000000000001007101201
	Осуществление присмотра и ухода за воспитанниками
	
	
	Очная 
	
	Число воспитанников
	Человек 
	792
	200
	205
	5%
	0%
	
	2145





Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 
	5%





Раздел 3

1. Наименование муниципальной услуги -  Реализация основных общеобразовательных программ  дошкольного образования        
2. Категории потребителей муниципальной услуги   
Физические лица  










	11001000500100001008101


Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) перечню
3. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на 2017 год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	Причина отклонения

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	
	Форма оказания муниципальной услуги
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	191100084019110100111001000500100001008101201
	Адаптированная образовательная программа дошкольного образования
	Федеральный государственный образовательный стандарт
	
	очная
	
	Охват дошкольным образованием детей от 3 до 7 лет.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие предписаний, представлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок на качество предоставляемой услуги.
	единица 
	642
	0
	0
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Информационная открытость, наличие действующего сайта
	единица 
	642
	1
	1
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	Не менее 95%
	100%
	5%
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных  нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	744
	100%
	100%
	5%
	0%
	



	5%


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 
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